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IV Pielgrzymka Chórów Archidiecezji Krakowskiej

Już po raz czwarty organizowana jest Pielgrzymka Chórów Archidiecezji Krakowskiej, będąca podsumowaniem całorocznej pracy

chórzystów. Serdecznie zapraszamy wszystkie chóry — zarówno mieszane, jak i jednorodne — działające przy parafiach lub ośrodkach

kultury do udziału w tym wyjątkowym wydarzeniu.

Z myślą o potrzebach zespołów, które swoim śpiewem wielogłosowym uświetniają uroczystości kościelne i państwowe, cztery lata

temu zrodziła się idea zorganizowania spotkania, podczas którego chórzyści mogliby wspólnie się modlić, a zarazem rozwijać swoje

umiejętności w zakresie emisji głosu, poznawać nowy repertuar oraz doskonalić wykonawstwo muzyki sakralnej.

To muzyczne wydarzenie cieszy się z roku na rok coraz większym zainteresowaniem — w ubiegłym roku wzięło w nim udział około

300 osób.

Tegoroczne spotkanie chórów odbędzie się w Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowie w dniach 20–21 czerwca. W piątek o godzinie

19:00 rozpoczniemy wspólną modlitwą Nieszporami. Wydarzenie to odbędzie się pro memoria prof. Włodzimierza Siedlika, który miał

poprowadzić warsztaty podczas tego spotkania. Ze względu na jego śmierć, wieczorna modlitwa Kościoła będzie w Jego intencji. Po

modlitwie odbędą się zajęcia z emisji głosu, prowadzone przez wybitnych specjalistów w tej dziedzinie. Chórzyści zostaną podzieleni

na cztery grupy — soprany, alty, tenory i basy — a następnie udadzą się do oddzielnych sal, gdzie będą pracować nad doskonaleniem

techniki wokalnej.

Zajęcia poprowadzą:

dr Adrianna Bujak-Cyran

dr Katarzyna Śmiałkowska

mgr Karol Kusz

mgr Marcin Wasilewski-Kruk

W sobotni poranek chórzyści wezmą udział w rozśpiewce, a następnie rozpoczną wspólną pracę nad repertuarem przygotowanym

poprzedniego dnia.

Warsztaty interpretacyjne poprowadzi Janusz Wierzgacz — dyrygent, kompozytor i wokalista, absolwent Akademii Muzycznej w

Krakowie na kierunku dyrygentura chóralna. Jako śpiewak Chóru Polskiego Radia w Krakowie zrealizował liczne nagrania oraz

koncertował w Polsce i za granicą. Jest założycielem kameralnego zespołu krakowskich śpiewaków „Singet”, a także prowadzi liczne

warsztaty, również z zakresu muzyki liturgicznej. Od 2010 roku związany jest jako dyrygent z Chórem Akademickim Uniwersytetu

Jagiellońskiego „Camerata Jagiellonica” oraz Żeńskim Chórem Akademickim Uniwersytetu Jagiellońskiego, z którymi koncertował w

wielu krajach Europy. W latach 2013–2017 pełnił funkcję asystenta dyrygenta śp. prof. Włodzimierza Siedlika w Chórze Uniwersytetu
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Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie „Psalmodia”, a także był dyrygentem Krakowskiego Chóru Męskiego działającego przy UPJPII.

Obecnie jest kierownikiem Chóru Opery Krakowskiej. W 2016 roku był jednym z dyrygentów i aranżerów podczas Światowych Dni

Młodzieży w Krakowie.

Po zakończeniu prób wszystkie chóry wspólnie wezmą udział w Mszy Świętej, podczas której wykonają utwory przygotowane podczas

warsztatów.

Na zakończenie wydarzenia przewidziany jest wspólny posiłek, podczas którego uczestnicy pielgrzymki będą mogli lepiej się poznać i

nawiązać kontakty, sprzyjające przyszłej współpracy na rzecz kultywowania tradycji muzyki chóralnej w lokalnych

społecznościach.Koszt posiłku, to 30 zł za osobę. 

Płatności:AKMK84 1240 1444 1111 0011 2714 0709Tytułem: Nazwa chóru lub  imię i nazwisko uczestnika pielgrzymki jeśli jest

indywidualnie

 

Niezbędne informacje:

Chór, który zamierza wziąć udział w wydarzeniu, powinien zgłosić swój udział do  19 czerwca tutaj:  https://tiny.pl/1n-1n041

Chór, który weźmie udział w wydarzeniu musi opanować przygotowany materiał nutowy, który znajduje się pod tym oto

linkiem: https://tiny.pl/m_6c0zkg

 

Program wydarzenia:

20 czerwca 18.30 – powitanie chórów w dolnym kościele

18.40 – próba przed Nieszporami

19.00 – Nieszpory żałobne z homilią w intencji śp. prof. Włodzimierza Siedlika 

20.00 – rozpoczęcie zajęć z emisji głosu i pracy nad repertuaremw czterech grupach (soprany, alty, tenory i basy)

22.00 – zakończenie pracy

21 czerwca9.00 – rozpoczęcie warsztatów i praca nad repertuarempod batutą Janusza Wierzgacza

12.00 – Msza Święta w górnym kościele Sanktuarium św. Jana Pawła II w intencji prof. Włodzimierza Siedlika z udziałem wszystkich

chórów biorących udział w pielgrzymce

13.30 – wspólny posiłek

 

Gdyby chóry chciały spędzić noc z 20 na 21 czerwca w okolicach Sanktuariów należy jak najszybciej zarezerwować miejsce w domach

pielgrzyma. Koszty wynajmu pokoju pozostają w zakresie chórzystów. Organizatorzy polecają takie oto punkty:
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Dom Pielgrzyma przy Sanktuarium św. Jana Pawła II w Krakowiehttps://sjanpawel2.pl/dom-pielgrzyma/

Dom św. Siostry Faustyny (730 955 521)https://domsiostryfaustyny.pl/pokoje-goscinne/

Dom dla pielgrzyma i turysty „Promień” (12 266 98 00)https://www.pokoje.turystyka.pl/

Hostel „Ave” Łagiewniki (511 198 995)

Dom Duszpasterski Sanktuarium Bożego Miłosierdzia w Krakowie-Łagiewnikach (12 252 33 00)

________________________________

Relacje z poprzednich pielgrzymek: 

https://www.flickr.com/photos/archidiecezjakrakow/albums/72177720308777996/with/52947304339

https://www.youtube.com/watch?v=kU56Fcmtegw
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